Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.04.2012 г. № 25

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Свердловской области  Ярушиной Н.М.

В соответствии с совместным постановлением палат Законодательного

Собрания Свердловской области от 20.10.2005 г. № 51-СПП «Об учреждении
Почетной грамоты Законодательного Собрания Свердловской области»,
рассмотрев предложение Председателя Думы Качканарского городского
округа Русских Г.В., Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой

Законодательного собрания Свердловской области Ярушиной Надежды
Михайловны - начальника жилищно-эксплутационного участка Общества с
ограниченной ответственностью « Ремонтно-эксплуатационное
 предприятие -1»  за многолетний , добросовестный труд и личный вклад в
развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Качканарского
городского округа.

2. Поручить председателю Думы Качканарского городского округа
Русских Г.В. подготовить и направить в Законодательное Собрание
Свердловской области соответствующие документы.

Председатель Думы городского округа                                  Г.В. Русских